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 29,62Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090001  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

09.01.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 242,52CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090002  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...16.01.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 331,06INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090003  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...16.01.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 50,60KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090004  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

INT - Pranie posteľnej bielizne detí20.01.2015 2015003Mgr. SEKERES DUSAN€

 300,78INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090005  s DPH 36019208 Stravné za žiakov s týždenným 

pobytom-mladší žiaci

20.01.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090006  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn23.01.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00Peter Zerola, Mlynská 1513/81, Fiľakovo 15090007  s DPH 46060553 635006 / INT - Oprava, údržba 

kanalizácie (výkopové práce)

27.01.2015 2015007Mgr. SEKERES DUSAN€

 160,69BALEX TRADE, Ing. Balog,Železia-Kuchynka Betty, Podhradská 8, Fiľakovo 15090008  s DPH 32606494 633006 / INT - Všeobecný materiál-k 

oprave kanalizáie v int.

03.02.2015 2015008Mgr. SEKERES DUSAN€

 28,74Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090009  s DPH 35763469 632003 / INT - Poplatky za telefony a 

telekom. služby

03.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090010  s DPH 46890122 637004 / INT - Odvoz odpadovej vody z 

int.

05.02.2015 2015009Mgr. SEKERES DUSAN€

 416,83BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090011  s DPH 45366837 633011 / INT - Potraviny ...05.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 179,81E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090012  s DPH 32601034 633011 / INT - Potraviny ...05.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 352,01MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090013  s DPH 41814240 633011 / INT - Potraviny ...05.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 269,36INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090014  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...10.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 184,07CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090015  s DPH 36008338 633011 / INT - Potraviny ...13.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090016  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn03.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 52,90KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090017  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

637004 / INT - Pranie posteľnej bielizne 

detí

25.02.2015 2015012Mgr. SEKERES DUSAN€

 192,81INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090018  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...25.02.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090019  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn03.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€
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 215,63BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090020  s DPH 45366837 633011 / INT - Potraviny ...04.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 174,19INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090021  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...04.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 44,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090022  s DPH 560/3646615946 636002 / INT - Prenájom nádob, zber. 

odpadu z ŠJ

637004 / INT - Zber a odvoz odpadu z 

04.03.2015 2015018Mgr. SEKERES DUSAN€

 199,74DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090023  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

633006 / INT - nák. čisť.prostr. a všeob. 

mat.

04.03.2015 2015017Mgr. SEKERES DUSAN€

 262,20MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090024  s DPH 41814240 633011 / INT - Potraviny ...06.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 203,71E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090025  s DPH 32601034 633011 / INT - Potraviny ...06.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 24,20Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090026  s DPH 35763469 632003 / INT - Poplatky za telefony a 

telekom. služby

09.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090027  s DPH 46890122 637004 / INT - Odvoz odpadovej vody z 

int.

10.03.2015 2015023Mgr. SEKERES DUSAN€

 199,14DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090028  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

633006 / INT - nák. čisť.prostr. a všeob. 

mat.

10.03.2015 2015021Mgr. SEKERES DUSAN€

 181,99CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090029  s DPH 36008338 633011 / INT - Potraviny ...13.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 342,00TOWDY, s.r.o., Plancková 4, 851 01 Bratislava 15090030  s DPH Z20151408_Z44801777 633006 / Š - Všeobecný mat. -nák. cez 

ELEKTRON.TRHOVISK(tonery rôzne 

do tlač. EPSON-VŠJ,VYCH, AZ,RŠ)

16.03.2015 2015029Mgr. SEKERES DUSAN€

 270,24INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090031  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...17.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 114,63Lekáreň pod hradom, s.r.o, Hlavná 2, 986 01 Fiľakovo 15090032  s DPH 36647381 633006 / INT - lieky a lekár.mat. do 

lekárničiek ŠZŠI

17.03.2015 2015033Mgr. SEKERES DUSAN€

 46,00KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090033  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

637004 / INT - Pranie posteľnej bielizne 

detí

20.03.2015 2015031Mgr. SEKERES DUSAN€

 388,00MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090034  s DPH 41814240 633011 / INT - Potraviny ...07.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 244,51E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090035  s DPH 32601034 633011 / INT - Potraviny ...07.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 487,50BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090036  s DPH 45366837 633011 / INT - Potraviny ...07.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€
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 181,28INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090037  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...30.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 89,03CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090038  s DPH 36008338 633011 / INT - Potraviny ...30.03.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 50,00Gabriel Telek - G T PEK, Fiľakovské Kováče 63, 986 01 Fiľakovo 15090039  s DPH 46382836 633004 / INT - Pracovné stroje - 

Šľahacia metlička k robotu RE-22

07.04.2015 2015035Mgr. SEKERES DUSAN€

 28,27Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090040  s DPH 35763469 632003 / INT - Poplatky za telefony a 

telekom. služby

07.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 120,00Gabriel Telek - G T PEK, Fiľakovské Kováče 63, 986 01 Fiľakovo 15090041  s DPH 46382836 635004 / INT - Oprava kuchyn. robota 

RE-22 v ŠJ-INT.

07.04.2015 2015036Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090042  s DPH 560/3646615946 637004 / INT - Odvoz a likvidácia 

odpadu zo škol. jedálne - INT. (podľa 

zák. o odpad.hospodárstve)

13.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090043  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn13.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 276,84INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090044  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...15.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 184,36OK TREND FIĽAKOVO s.r.o., Obrancov mieru 66, 986 01 Fiľakovo 15090045  s DPH 36051772 633006 / INT - nák. čisť.prostr. a všeob. 

mat.

15.04.2015 2015038Mgr. SEKERES DUSAN€

 45,60KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090046  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

637004 / INT - Pranie posteľnej bielizne 

detí

20.04.2015 2015041Mgr. SEKERES DUSAN€

 97,54CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090047  s DPH 36008338 633011 / INT - Potraviny ...20.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090048  s DPH 46890122 637004 / INT - Odvoz odpadovej vody z 

int.

22.04.2015 2015044Mgr. SEKERES DUSAN€

 174,63INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090049  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...27.04.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 330,64MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090050  s DPH 41814240 633011 / INT - Potraviny ...04.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 171,91E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090051  s DPH 32601034 633011 / INT - Potraviny ...04.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 312,47BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090052  s DPH 45366837 633011 / INT - Potraviny ...05.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090053  s DPH 560/3646615946 637004 / INT - Odvoz a likvidácia 

odpadu zo škol. jedálne - INT. (podľa 

zák. o odpad.hospodárstve)

07.05.2015 2015051Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090054  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn07.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€
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 26,57Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090055  s DPH 35763469 632003 / INT - Poplatky za telefony a 

telekom. služby

07.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 36,00KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090056  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

637004 / INT - Pranie posteľnej bielizne 

detí

12.05.2015 2015055Mgr. SEKERES DUSAN€

 196,38OK TREND FIĽAKOVO s.r.o., Obrancov mieru 66, 986 01 Fiľakovo 15090057  s DPH 36051772 633006 / INT - nák. čisť.prostr. a všeob. 

mat.

12.05.2015 2015056Mgr. SEKERES DUSAN€

 28,60BALEX TRADE, s.r.o, Fiľakovo 15090058  s DPH 47546263 633006, 636002 / INT - Všeobecný 

materiál-k oprave kanalizáie v int., 

prenájom strojov a zariadení

12.05.2015 2015052Mgr. SEKERES DUSAN€

 280,02INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090059  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...12.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 169,18CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090060  s DPH 36008338 633011 / INT - Potraviny ...17.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090061  s DPH 46890122 637004 / INT - Odvoz odpadovej vody z 

int.

20.05.2015 2015054Mgr. SEKERES DUSAN€

 77,16GASTROLUX, s.r.o, Bytčická 72, 010 01 Žilina 15090062  s DPH 36413186 633006 / INT - Všeobecný 

materiál-umývacie a oplach.prostr. do 

umývačky v ŠJ

21.05.2015 2015061Mgr. SEKERES DUSAN€

 217,33INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090063  s DPH 36019208 633011 / INT - Potraviny ...28.05.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090064  s DPH 46890122 637004 / INT - Odvoz odpadovej vody z 

int.

03.06.2015 2015065Mgr. SEKERES DUSAN€

 250,00Daraboš Atilla, Radzovce 504, 985 58 15090065  s DPH 41249356 635006 / INT - Oprava, údržba strechy v 

šk. internáte-výmena odkvap. rúr-čatorní 

(klampiarske práce)

03.06.2015 2015066Mgr. SEKERES DUSAN€

 405,11BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090066  s DPH 45366837 633011 / INT - Potraviny ...03.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 304,17MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090067  s DPH 41814240 633011 / INT - Potraviny ...03.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090068  s DPH 35815256 632001 / INT - Energie - plyn01.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090069  s DPH 560/3646615946 637004 / INT - Odvoz a likvidácia 

odpadu zo škol. jedálne - INT. (podľa 

zák. o odpad.hospodárstve)

08.06.2015 2015067Mgr. SEKERES DUSAN€

 184,49BALEX TRADE, s.r.o, Fiľakovo 15090070  s DPH 47546263 633006 / INT - Všeobecný materiál-k 

opravám čatorní a ostat. vecí v int.

08.06.2015 2015068Mgr. SEKERES DUSAN€
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 155,20BALEX TRADE, s.r.o, Fiľakovo 15090071  s DPH 47546263 633006 / INT - Všeobecný materiál-k 

opravám v int.

08.06.2015 2015069Mgr. SEKERES DUSAN€

 44,80KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090072  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

 INT - Pranie posteľnej bielizne detí09.06.2015 2015071Mgr. SEKERES DUSAN€

 99,90DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090073  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.12.06.2015 2015072Mgr. SEKERES DUSAN€

 221,89E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090074  s DPH 32601034  INT - Potraviny ...08.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 208,90INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090075  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...10.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 63,52CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090076  s DPH 36008338  INT - Potraviny ...15.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 67,20Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090077  s DPH 35763469  INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

18.06.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 390,00PORZSOLT, stolárska výroba, Hajnáčka 60 15090078  s DPH 10909605 INT - Zhotovenie vchodových dverí na 

mieru v šk. internáte

22.06.2015 2015074Mgr. SEKERES DUSAN€

 299,51Verejno-prospešné služby mesta Fiľakovo, Farská lúka 3, FIĽAKOVO 15090079  s DPH 30232392 INT - Prepravné žiakov na škol. výlet 

(Bojnice)

22.06.2015 2015075Mgr. SEKERES DUSAN€

 414,82BEATI, s.r.o., Rim. Sobota 15090080  s DPH 45366837 INT - Potraviny ...01.07.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 232,93DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090081  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.03.07.2015 2015078Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090082  s DPH 35815256 INT - Energie - plyn03.07.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 330,03MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090083  s DPH 41814240 INT - Potraviny ...03.07.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 211,66E-MOL, Eva Molnárová, Fiľakovo 15090084  s DPH 32601034 INT - Potraviny ...03.07.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 28,28Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090085  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

09.07.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 339,04JOZEF MEDE-ZDRUŽENIE, maliarske a natier.práce, STARÁ BAŠTA 4 15090086  s DPH 33541329 INT - Opravy stien v ŠJ, maliar. a 

natierač. práce s mat.

15.07.2015 2015079Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090087  s DPH 46890122 INT - Odvoz odpadovej vody z int.03.08.2015 2015082Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090088  s DPH 35815256  INT - Energie - plyn03.08.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 39,20KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090089  s DPH 40615324 INT - Pranie posteľnej bielizne detí04.08.2015 2015092Mgr. SEKERES DUSAN€
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Gorkého 17 98601 Fiľakovo

 17,02GALANTERIA, Zupková Eva, Podhradná 3, FIĽAKOVO 15090090  s DPH 34684395 INT - Gumenná rohož do kúpelne detí v 

šk. internáte

31.08.2015 2015100Mgr. SEKERES DUSAN€

 209,60DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090091  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.31.08.2015 2015099Mgr. SEKERES DUSAN€

 23,92Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090092  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

11.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 23,92Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090093  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

11.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090094  s DPH 35815256 INT - Energie - plyn02.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 500,45INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090095  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...07.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 111,86CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090096  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...07.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 15,38BALEX TRADE, Ing. Balog,Železia-Kuchynka Betty, Podhradská 8, Fiľakovo 15090097  s DPH 32606494 INT - Všeob.mat.(rohože, lopatka na 

smeti, wec set, metla drev. s násadou, 

koše na odpad...)

10.09.2015 2015109Mgr. SEKERES DUSAN€

 154,85Verejno-prospešné služby mesta Fiľakovo, Farská lúka 3, FIĽAKOVO 15090098  s DPH 30232392 INT - Odvoz odpadovej vody z int.17.09.2015 2015111Mgr. SEKERES DUSAN€

 375,34INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090099  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...21.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 687,40Branislav Dvoriščák, GASTRO-GALAXI, Stuľany 195, 086 43 Koprivnica 15090100  s DPH 41231082 INT / - Nákup gastrozariadení a 

gastrovybavenia do škol. kuchyne v int.

21.09.2015 2015112Mgr. SEKERES DUSAN€

 206,29CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090101  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...28.09.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 194,77JOZEF MOLNÁR, rozličný tovar, Mlynská 405/67, 986 01 Fiľakovo 15090102  s DPH 48206962 INT - Potraviny ...01.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 104,71DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090103  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.05.10.2015 2015118Mgr. SEKERES DUSAN€

 40,09Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090104  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

05.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090105  s DPH 35815256 INT - Energie - plyn05.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090106  s DPH 560/3646615946 INT - Zber, odvoz a likvidácia odpadu zo 

škol. jedálne - INT. (podľa zák. o 

odpad.hospodárstve)

05.10.2015 2015067Mgr. SEKERES DUSAN€
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 516,67Juhász Róbert, Čamovce 171 15090107  s DPH 48067920 INT - Potraviny ...06.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 340,40MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090108  s DPH 41814240 INT - Potraviny ...06.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 201,84DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090109  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.08.10.2015 2015122Mgr. SEKERES DUSAN€

 42,12INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090110  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...16.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 324,86INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090111  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...16.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 2 265,76KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090112  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

INT - Pranie posteľnej bielizne detí16.10.2015 2015124Mgr. SEKERES DUSAN€

 121,21MIKROLAB, Kirejevská ul.,Rim.Sobota 15090113  s DPH 36629324 INT - Laboratórny rozbor vody zo studne 

v škol. internátu

20.10.2015 2015123Mgr. SEKERES DUSAN€

 110,41CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090114  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...20.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 142,58Verejno-prospešné služby mesta Fiľakovo, Farská lúka 3, FIĽAKOVO 15090115  s DPH 30232392 INT - Odvoz odpadovej vody z int.20.10.2015 2015125Mgr. SEKERES DUSAN€

 230,21PRINT TRADE,s.r.o., Lučenec 15090116  s DPH 31585078

Čajkovského 8 98401 Lučenec

INT - Nákup valca fotovodivého 

(fotoconductor s príslušenstvom) - do 

tlač. EPSON v kanc. VŠJ, SP

22.10.2015 2015132Mgr. SEKERES DUSAN€

 329,54INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090117  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...26.10.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 219,61INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090118  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...03.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090119  s DPH 35815256 INT - Energie - plyn03.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 327,21Juhász Róbert, Čamovce 171 15090120  s DPH 48067920 INT - Potraviny ...06.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 198,73JOZEF MOLNÁR, rozličný tovar, Mlynská 405/67, 986 01 Fiľakovo 15090121  s DPH 48206962 INT - Potraviny ...06.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 329,08MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090122  s DPH 41814240 INT - Potraviny ...06.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090123  s DPH 560/3646615946 INT - Zber, odvoz a likvidácia odpadu zo 

škol. jedálne - INT. (podľa zák. o 

odpad.hospodárstve)

06.11.2015 2015067Mgr. SEKERES DUSAN€
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 39,70Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090124  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

06.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 197,94DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090125  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.10.11.2015 2015142Mgr. SEKERES DUSAN€

 36,80KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090126  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

INT - Pranie posteľnej bielizne detí11.11.2015 2015144Mgr. SEKERES DUSAN€

 153,96CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090127  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...19.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 11,90Elektro Timi,s.r.o, Fiľakovo 15090128  s DPH 47197129 INT - Nákup rýchlovarnej kanvice do 

škol. kuchyne v internáte

20.11.2015 2015137Mgr. SEKERES DUSAN€

 254,53INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090129  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...23.11.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 75,60Branislav Dvoriščák, GASTRO-GALAXI, Stuľany 195, 086 43 Koprivnica 15090130  s DPH 41231082 INT - Nákup paráka do škol. kuchyne v 

internáte

23.11.2015 2015149€

 299,17MALUNET, s.r.o, Nádražní 414, 742 72 Mořkov, ČR 15090131  s DPH 27858162 INT, Š - Nákup športového vybavenia, 

kolieskových korčulí pre deti, šport. 

učeb. pomôcok na vých.-vz

23.11.2015 2015134Mgr. SEKERES DUSAN€

 200,00HALDOP,s.r.o.,Mašková 60, 985 11 Halič 15090132  s DPH 46890122 INT - Odvoz a likvidácia odpadovej vody 

zo školského internátu.

24.11.2015 2015150Mgr. SEKERES DUSAN€

 99,59Interiér Invest, s.r.o, Kukučínova 23, Košice, prevádzka Lučenec 15090133  s DPH 36190381 INT - Nákup PVC podlahovej krytiny na 

hornú chodbu v šk. internáte

02.12.2015 2015153Mgr. SEKERES DUSAN€

 29,00EKRONN, s.r.o, Cukrovarská 12, 979 01 Rim. Sobota 15090134  s DPH 560/3646615946 INT - Zber, odvoz a likvidácia odpadu zo 

škol. jedálne - INT. (podľa zák. o 

odpad.hospodárstve)

04.12.2015 2015160Mgr. SEKERES DUSAN€

 452,00SPP, a.s., Bratislava 15090135  s DPH 35815256 INT - Energie - plyn07.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 33,86MIKROLAB, Kirejevská ul.,Rim.Sobota 15090136  s DPH 36629324 INT - Opätovný laboratórny rozbor vody 

zo studne v škol. internátu

07.12.2015 2015123Mgr. SEKERES DUSAN€

 250,40INMEDIA, s.r.o, Zvolen 15090137  s DPH 36019208 INT - Potraviny ...08.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 199,76JOZEF MOLNÁR, rozličný tovar, Mlynská 405/67, 986 01 Fiľakovo 15090138  s DPH 48206962 INT - Potraviny ...08.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 163,31CHRIEN, s.r.o, Zvolen 15090139  s DPH 36008338 INT - Potraviny ...08.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 325,22MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090140  s DPH 41814240 INT - Potraviny ...08.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 378,27Juhász Róbert, Čamovce 171 15090141  s DPH 48067920 INT - Potraviny ...08.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€
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 300,25DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090142  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostr. a všeob. mat.08.12.2015 2015168Mgr. SEKERES DUSAN€

 286,68TYGRAM, Šafranyová Margita-pracovné odevy, FIĽAKOVO 15090143  s DPH 35133805 INT - Nákup ochranných pracovných 

odevov a obuvi pre THP zam. z pohľadu 

zabezp.BOZP

08.12.2015 2015167Mgr. SEKERES DUSAN€

 32,16Slovak Telekom, a.s., Bratislava 15090144  s DPH 35763469 INT - Poplatky za telefony a telekom. 

služby

11.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 1 120,44REPROSTAV, .s.r.o. Šíd 346, 986 01 Fiľakovo 15090145  s DPH 46926232 INT - Oprava interiér. steny na spálni 

detí v škol. internáte - demontáž, 

montáž, statika, vymurovan

14.12.2015 2015154Mgr. SEKERES DUSAN€

 38,08Lekáreň pod hradom, s.r.o, Hlavná 2, 986 01 Fiľakovo 15090146  s DPH 36647381 INT - Nákup sprayov na vši hedrin 5 ks  

na dezinfekciu pre žiakov s týž. pob. a 

návleky na obuv pre

16.12.2015 2015189Mgr. SEKERES DUSAN€

 19,12GALANTERIA, Zupková Eva, Podhradná 3, FIĽAKOVO 15090147  s DPH 34684395 Š/INT - Nákup šijacích potrieb, nití k 

oprave posteľnej bielizne a odevov detí 

s týž. pobyt.

22.12.2015 2015175Mgr. SEKERES DUSAN€

 84,24Kelemen Jozef, opravy, montáž kuch. VÁH, Pinciná 51 15090148  s DPH 32609728 INT - Kalibrácia, nastavenie, overenie 

kuchynských váh v ŠJ

22.12.2015 2015178Mgr. SEKERES DUSAN€

 44,80KORA- Kornélia Murínová, Fiľakovo 15090149  s DPH 40615324

Gorkého 17 98601 Fiľakovo

INT - Pranie posteľnej bielizne detí22.12.2015 2015182Mgr. SEKERES DUSAN€

 300,17Juhász Róbert, Čamovce 171 15090150  s DPH 48067920 INT - Potraviny ...22.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 120,99JOZEF MOLNÁR, rozličný tovar, Mlynská 405/67, 986 01 Fiľakovo 15090151  s DPH 48206962 INT - Potraviny ...22.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 204,32MASO-ÚDENINY, Ferencz, Fiľakovo 15090152  s DPH 41814240 INT - Potraviny ...22.12.2015 Mgr. SEKERES DUSAN€

 550,00DEMOCOLOR-Deáková, Fiľakovo 15090153  s DPH 43706231

Železničná 30 98601 Fiľakovo

INT - nák. čisť.prostriedkov  a všeob. 

materiálu do všetkých 4-och budov 

ŠZŠI

28.12.2015 2015191Mgr. SEKERES DUSAN€


